



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 399 701
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MONFORTE AS
Forretningsadresse: c/o Morten Ameln
Sophus Lies gate 3
0264 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Ameln
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	183 000	298 000
Sum kostnader		183 000	298 000
Driftsresultat		-183 000	-298 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern			0
Annen renteinntekt		812 000	846 000
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		13 416 000	26 541 000
Sum finansinntekter		14 228 000	27 387 000
Annen rentekostnad		1 000	44 000
Annen finanskostnad		541 000	9 000
Sum finanskostnader		542 000	53 000
Netto finans	6	13 686 000	27 334 000
Ordinært resultat før skattekostnad		13 503 000	27 036 000
Skattekostnad på ordinært resultat	15	184 000	154 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 319 000	26 882 000
Årsresultat		13 319 000	26 882 000
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	17		30 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital			-3 118 000
Sum overføringer og disponeringer			26 882 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	76 698 000	76 698 000
Investeringer i tilknyttet selskap	9	25 000	25 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	10 029 000	10 029 000
Sum finansielle anleggsmidler		86 752 000	86 752 000
Sum anleggsmidler		86 752 000	86 752 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		8 222 000	8 188 000
Konsernfordringer	10	15 000 000	15 000 000
Sum fordringer		23 222 000	23 188 000
Investeringer			
Investeringer i aksjer		361 000	4 902 000
Sum investeringer		361 000	4 902 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	26 399 000	28 546 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 399 000	28 546 000
Sum omløpsmidler		49 982 000	56 636 000
SUM EIENDELER		136 734 000	143 388 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		115 509 000	122 190 000
Sum opptjent egenkapital		115 509 000	122 190 000
Sum egenkapital		116 509 000	123 190 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	0	
Sum annen langsiktig gjeld		0	
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 000	5 000
Betalbar skatt	15	184 000	154 000
Utbytte		20 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		35 000	39 000
Sum kortsiktig gjeld		20 225 000	20 198 000
Sum gjeld		20 225 000	20 198 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		136 734 000	143 388 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	976 566 000	907 278 000
Annen driftsinntekt		2 077 000	4 168 000
Sum inntekter		978 643 000	911 446 000
Kostnader			
Varekostnad		253 967 000	225 824 000
Lønnskostnad	4	519 863 000	494 958 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	21 557 000	19 306 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	0	4 478 000
Annen driftskostnad	5	155 167 000	156 898 000
Sum kostnader		950 554 000	901 464 000
Driftsresultat		28 089 000	9 982 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	458 000	502 000
Annen finansinntekt	6	17 872 000	28 516 000
Sum finansinntekter		18 330 000	29 018 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler	6		0
Annen rentekostnad	6	1 330 000	2 224 000
Annen finanskostnad	6	8 077 000	1 797 000
Sum finanskostnader		9 407 000	4 021 000
Netto finans		8 923 000	24 997 000
Ordinært resultat før skattekostnad		37 012 000	34 979 000
Skattekostnad på ordinært resultat	15	13 504 000	8 062 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		23 508 000	26 917 000
Årsresultat	17	23 508 000	26 917 000
Minoritetsinteresser	17	3 757 000	2 182 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser	17	19 751 000	24 735 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	17	23 506 000	26 917 000
Sum overføringer og disponeringer		23 506 000	26 917 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	123 000	860 000
Utsatt skattefordel	15	4 271 000	5 747 000
Goodwill	7	33 125 000	40 170 000
Sum immaterielle eiendeler		37 519 000	46 777 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	13 733 000	18 049 000
Sum varige driftsmidler		13 733 000	18 049 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		0
Investeringer i tilknyttet selskap	9	-1 646 000	-836 000
Investeringer i aksjer og andeler	9	10 039 000	10 039 000
Andre fordringer		0	0
Sum finansielle anleggsmidler		8 393 000	9 203 000
Sum anleggsmidler		59 645 000	74 029 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	42 888 000	31 649 000
Sum varer		42 888 000	31 649 000
Fordringer			
Kundefordringer		142 493 000	181 026 000
Andre fordringer		27 289 000	18 137 000
Sum fordringer		169 782 000	199 163 000
Investeringer			
Investeringer i aksjer		361 000	4 902 000
Sum investeringer		361 000	4 902 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	59 304 000	52 042 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		59 304 000	52 042 000
Sum omløpsmidler		272 335 000	287 756 000
SUM EIENDELER		331 980 000	361 785 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	16	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		98 955 000	94 508 000
Sum opptjent egenkapital		98 955 000	94 508 000

Minoritetsinteresser		1 000 000	2 808 000
----------------------	--	-----------	-----------

Sum egenkapital		100 955 000	98 316 000
------------------------	--	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser		560 000	
Utsatt skatt	15	18 712 000	15 613 000
Sum avsetninger for forpliktelser		19 272 000	15 613 000

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	0	28 045 000
Sum annen langsiktig gjeld		0	28 045 000

Sum langsiktig gjeld		19 272 000	43 658 000
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	13,14	0	28 372 000
Leverandørgjeld		45 495 000	47 726 000
Betalbar skatt	15	5 388 000	1 239 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Skyldige offentlige avgifter		63 637 000	51 450 000
Utbytte		22 872 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld		74 361 000	71 024 000
Sum kortsiktig gjeld		211 753 000	219 811 000
Sum gjeld		231 025 000	263 469 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		331 980 000	361 785 000



Monstro AS

Resultatregnskap

Morselskap		Alle beløp i NOK 1 000	Noter	Konsern	
2020	2019			2020	2019
0	0	Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekter	3	976 566 907 278	
<u>0</u>	<u>0</u>	Annen driftsinntekt		<u>2 077 4 168</u>	
		Sum driftsinntekter		<u>978 643 911 446</u>	
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnader		253 967 225 824	
0	0	Lønnskostnader m.m	4	519 863 494 958	
0	0	Avskrivning	7,8	21 557 19 306	
0	0	Nedskrivning	7,8	0 4 478	
183	298	Annen driftskostnad	5	<u>155 167 156 898</u>	
<u>183</u>	<u>298</u>	Sum driftskostnader		<u>950 555 901 464</u>	
<u>(183)</u>	<u>(298)</u>	Driftsresultat		<u>28 088 9 982</u>	
		Finansposter			
14 228	27 387	Finansinntekter	6	18 330 29 018	
(542)	(53)	Finanskostnader	6	<u>(9 407) (4 021)</u>	
<u>13 686</u>	<u>27 334</u>	Resultat av finansposter		<u>8 923 24 997</u>	
<u>13 503</u>	<u>27 036</u>	Resultat før skatt		<u>37 010 34 979</u>	
(184)	(154)	Skattekostnad	15	(13 504) (8 062)	
<u>13 319</u>	<u>26 882</u>	Årsresultat	17	<u>23 506 26 917</u>	
		Resultat - majoritet	17	19 749 24 735	
		Resultat - minoritet	17	3 757 2 182	



Monstro AS

Balanse

Morselskap				Konsern	
31.12.2020	31.12.2019	Alle beløp i NOK 1 000	Noter	31.12.2020	31.12.2019
		EIENDELER			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Forskning og utvikling	7	123	860
0	0	Utsatt skattefordel	15	4 271	5 747
0	0	Goodwill	7	33 125	40 170
0	0	Sum immaterielle eiendeler		37 519	46 777
		Varige driftsmidler			
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	8	13 733	18 049
0	0	Sum varige driftsmidler		13 733	18 049
		Finansielle driftsmidler			
76 698	76 698	Investeringer i datterselskap	9	0	0
25	25	Investering i tilknyttet selskap	9	(1 646)	(836)
10 029	10 029	Investering i andre aksjer	9	10 039	10 039
0	0	Andre fordringer		0	0
86 752	86 752	Sum finansielle driftsmidler		8 393	9 203
86 752	86 752	Sum anleggsmidler		59 645	74 029
		Omløpsmidler			
0	0	Varer	11	42 888	31 649
		Investeringer			
361	4 902	Investeringer i aksjer		361	4 902
361	4 902	Sum investeringer		361	4 902
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		142 493	181 026
15 000	15 000	Fordringer til foretak i samme konsern	10	0	0
8 222	8 188	Andre kortsiktige fordringer		27 289	18 137
23 222	23 188	Sum fordringer		169 782	199 163
26 399	28 546	Bankinnskudd, kontanter o.l	14	59 304	52 042
49 982	56 636	Sum omløpsmidler		272 335	287 756
136 734	143 388	SUM EIENDELER		331 980	361 785

Monstro AS



Monstro AS

Balanse

Morselskap		Konsern			
31.12.2020	31.12.2019	Alle beløp i NOK 1 000	Noter	31.12.2020	31.12.2019
		EGENKAPITAL OG GJELD			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
		Aksjekapital	16	1 000	1 000
1 000	1 000	Sum innskutt egenkapital		1 000	1 000
1 000	1 000				
		Opptjent egenkapital			
		Annen egenkapital		98 955	94 508
115 509	122 190	Sum opptjent egenkapital		98 955	94 508
115 509	122 190	Sum egenkapital	17	99 955	95 508
116 509	123 190				
		Minoritetsinteresse	17	1 000	2 808
0	0				
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
		Pensjonsforpliktelser		560	0
0	0	Utsatt skatt	15	18 712	15 613
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		19 272	15 613
		Langsiktig gjeld			
		Gjeld til kredittinstitusjoner	12,13	0	28 045
0	0	Sum annen langsiktig gjeld		0	28 045
0	0				
		Kortsiktig gjeld			
		Gjeld til kredittinstitusjoner	13	0	28 372
0	0	Leverandørgjeld		45 495	47 726
6	5	Betalbar skatt	15	5 388	1 239
184	154	Skyldige offentlige avgifter		63 637	51 450
0	0	Utbytte		22 872	20 000
20 000	20 000	Annen kortsiktig gjeld		74 361	71 024
35	39	Sum kortsiktig gjeld		211 753	219 811
20 225	20 198	Sum gjeld		231 025	263 469
20 225	20 198				
		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		331 980	361 785
136 734	143 388				

Oslo, 25 / 3 - 2021

Morten C. Ameln
styrets leder



Monstro AS

Noter

Alle beløp i NOK 1 000

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

Konsernregnskapet

Monstro konsern omfatter morselskapet Monstro AS, samt det heleide datterselskapet Firesafe AS. Firesafe AS eier igjen datterselskapene Firesafe Sverige AB, Firesafe Protection i Sverige AB, Firesafe Finland Oy, Firesafe Danmark A/S, Firesafe Energy AS, Christinia Brannteknikk AS og Vekos AS. Konsernregnskapet er satt opp etter oppkjøpsmetoden. Alle vesentlige interne transaksjoner og mellomværender er eliminert. Goodwill er kun medtatt på majoritets andel.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Klassifikasjon av eiendeler

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Prosjekter (løpende avregning):

Inntekt på anleggskontrakter resultatføres i takt med fremdriften (løpende avregning).

Opptjent kontraktsinntekt (kontraktkostnad) på balansedagen er total estimert kontraktsinntekt (kontraktkostnad) multiplisert med fullføringsgraden. Opptjent kontraktsinntekt (kontraktkostnad) i perioden, er opptjent kontraktsinntekt (kontraktkostnad) på balansedagen fratrukket opptjent kontraktsinntekt (kontraktkostnad) resultatført i tidligere perioder.

Kontraktsfortjenesten i perioden er differansen mellom opptjent kontraktsinntekt og kontraktkostnad. Dersom utfallet av kontrakten ikke kan anslås pålitelig, skjer inntektsføringen ved løpende avregning uten fortjeneste.

Dersom kontrakten vil gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestede produksjon.

Monstro AS



Monstro AS

Noter

Regnskapsprinsipper (forts.)

Leieinntekter:

Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden.

Finansinntekter:

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Gevinster/tap ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunktet risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet).

Immaterielle eiendeler

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjoner regnskapsføres i henhold til norsk regnskapsstandard om pensjon.

Skatter

Skatter resultatføres når de påløper, det vil si at skatter er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skatter består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Utsatt skattefordel er oppført dersom kriteriene for å føre opp utsatt skattefordel er tilstede.

Monstro AS



Monstro AS

Noter

Note 1 Finansiell risiko

Konsernet driver internasjonal virksomhet og er utsatt for renterisiko og valutarisiko. Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Kredittrisiko:

Konsernet har kredittrisiko knyttet opp til utestående beløp på kunder, grunnet konsernets virksomhet er av en slik art at det ofte er knyttet usikkerhet vedrørende prosjektenes fremdrift og derav mulighet for fakturering.

Renterisiko:

Renterisiko oppstår som et resultat av at deler av konsernets gjeld til eksterne kredittinstitusjoner har flytende rente. Langsiktige fordringer på andre konsernselskap renteberegnes.

Valutarisiko:

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen. Da brorparten av selskapets omsetning er i NOK anses imidlertid denne risikoen som relativ lav.

Likviditetsrisiko:

Konsernets strategi er å ha tilstrekkelig kontanter, kontantekvivalenter eller kredittmuligheter til enhver tid å kunne finansiere drift og investeringer.

Note 2 Regnskapsvaluta og presentasjonsvaluta

Konsernets presentasjonsvaluta er NOK. Følgende omregningskurser er benyttet:

Valuta	Datterselskap	Valutakurs IB	Valutakurs Gj. snitt	Valutakurs 31.12.2020
SEK	Firesafe Sverige AB og Firesafe Protection A	94,4	99,4	104,4
DKK	Firesafe Danmark A/S	132,0	136,4	140,7
EURO	Firesafe Finland Oy	9,86	10,17	10,47

Note 3 Virksomhetsområder og geografisk fordeling av salgsinntekter

Firesafe er en totalleverandør innen brannsikring og tilbyr tjenester innen bygningsmessig brannsikring, brannteknisk rådgivning, samt salg av spesialprodukter innen brann. Firesafe er representert i Norge, Sverige, Danmark og Finland. Konsernets salgsinntekter fordeler seg som følger:

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Norge	-	-	637 814	602 015
Sverige	-	-	229 455	213 524
Danmark	-	-	70 733	61 813
Finland	-	-	37 527	28 644
Øvrige	-	-	1 037	1 282
Sum salgsinntekter	-	-	976 566	907 278

Monstro AS



Monstro AS

Noter

Note 4 Lønnskostnader

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Lønn og andre personalkostnader:				
Lønn	0	0	421 140	398 977
Arbeidsgiveravgift	0	0	68 458	67 754
Pensjonskostnad	0	0	24 907	22 751
Andre ytelser	0	0	5 358	5 476
Sum lønn og andre personalkostnader	0	0	519 863	494 958
Antall årsverk			720	700
Lønn og annen godtgjørelse til adm.dir.			1 271	1 321
Godtgjørelse til styret			240	200

Administrerende direktør (ansatt i Firesafe AS) har en oppsigelsestid på seks måneder, og har krav på tolv måneders etterlønn ved oppsigelse fra arbeidsgiver. Eventuell annen lønn han måtte motta i disse tolv månedene kommer til fradrag. Administrerende direktør har ikke avtale om opsjoner mv.

Konsernet er pliktig å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 5 Andre driftskostnader

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Revisjonskostnader				
Honorar til revisor (lovpålagt revisjon)	28	27	1 165	1 246
Honorar til revisor (annen bistand)	32	33	785	654
Sum revisjonskostnader	60	60	1 950	1 900

Note 6 Finansposter

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Finansinntekter				
Renteinntekter	812	846	458	502
Utbytte fra foretak i samme konsern	0	0	0	0
Annen finansinntekt	13 416	26 541	17 872	28 516
Sum finansinntekter	14 228	27 387	18 330	29 018

	<i>Morselskap</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Finanskostnader				
Rentekostnader	1	44	1 330	2 224
Resultatandel i tilknyttet selskap	0	0	810	170
Nedskrivning anleggsmidler	0	0	0	0
Andre finanskostnader	541	9	7 267	1 627
Sum finanskostnader	542	53	9 407	4 021

Monstro AS



Monstro AS

Noter

Note 7 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler - konsernet	FoU	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	3 688	77 464	81 152
Tilgang	0	7 926	7 926
Avgang	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger	-3 565	-52 265	-55 830
Regnskapsført verdi 31.12.2020	123	33 125	33 248
Årets ordinære avskrivninger	737	14 971	15 708
Økonomisk levetid - lineær avskrivningsplan	5 år	5 år	

FoU er knyttet til å utvikle påføringsmetoder og hybridløsninger for brannsikker tettemasse. Når et prosjekt er ferdigutviklet vil det bli foretatt en vurdering hvorvidt prosjektet bør omklassifiseres og aktiveres som et varig driftsmiddel.

Goodwill er knyttet til kjøp av virksomhet i Norge, Sverige og Finland og er kostnad ved innarbeidelse i et marked. Basert på en konkret vurdering er det antatt at goodwillen har en økonomisk levetid på 5 år.

Note 8 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler - konsernet	Ombygning lokaler	Inventar og verktøy	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	427	51 163	51 590
Tilgang	-	1 532	1 532
Avgang	-	-	0
Regnskapsført verdi 31.12.2020	0	13 731	13 733
Årets ordinære avskrivninger	-	5 848	5 848
Årets ordinære nedskrivninger	-	-	0
Økonomisk levetid - lineær avskrivningsplan	5 år	10 år	

Note 9 Aksjer

Selskap		Eierandel	Stemmeandel	Selskaps- regnskapet	Konsern- regnskapet
Firesafe AS	Datter	100 %	100 %	76 698	0
Firesafe Sverige AB	Datter - datter	100 %	100 %	0	0
Firesafe Protection AB	Datter - datter	100 %	100 %	0	0
Firesafe Danmark A/S	Datter - datter	100 %	100 %	0	0
Firesafe Finland Oy	Datter - datter	100 %	100 %	0	0
Firesafe Energy AS	Datter - datter	100 %	100 %	0	0
Firesafe Tech AS	Datter - datter	100 %	100 %	0	0
Christiania Brannteknikk AS	Datter - datter	40 %	40 %	0	0
Moca Invest AS	TKS	50 %	50 %	25	-1 646
Moelsa Industrier AS	Annet	23 %	23 %	10 029	10 029
Andre selskap	Annet			0	10
SUM				86 752	8 393

Aksjene i Moca Invest AS er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Aksjene i Moelsa Industrier AS er vurdert etter kostmetoden i konsernregnskapet.



Monstro AS

Noter

Note 10 Fordring konsernselskap

	<i>Sikkerhet</i>	<i>Rente</i>	<i>Pålydende</i>	<i>Balansført verdi</i>
Fordring konsernselskap				
Firesafe AS	Nei	3 %	15 000	15 000
Sum fordring konsernselskap			15 000	15 000

Note 11 Varelager

Varelager	<i>Morselskapet</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Råvarer	0	0	831	806
Ferdigvarer	0	0	42 057	30 843
Sum varelager	0	0	42 888	31 649

Note 12 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld	Pantsatt	<i>Morselskapet</i>		<i>Konsernet</i>	
		2020	2019	2020	2019
Kredittinstitusjoner	Ja	0	0	0	28 045

Note 13 Pantstillelser og garantier

Følgende sikkerhet er stilt for langsiktig og kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner:

Eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld	<i>Moreselskapet</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Driftstilbehør, inventar og utstyr	0	0	13 733	18 049
Kundefordringer	0	0	142 493	181 026
Varelager	0	0	42 888	31 649

Konsernet har stilt husleiegaranti, garanti for pågående prosjekter og kausjoner. I tillegg har Firesafe AS stilt sine aksjer i datterselskap som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner.

Note 14 Konsernkontosystem

Konsernet har flere bankkonti som inngår i en og samme cash pool ordning. Det er ikke trukket (netto) av kassekreditten pr 31.12.2020. Maks trekkrettighet er 48 000.

Note 15 Skatter

Nedenfor er det gitt en spesifisering av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatter og årets skattegrunnlag, samt en spesifisering av årets skatter.

Årets skatter fremkommer slik:	<i>Morselskapet</i>		<i>Konsernet</i>	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt	-184	-154	-5 388	-1 239
Endring utsatt skatt	0	0	-8 116	-6 823
Årets skatter	-184	-154	-13 504	-8 062



Monstro AS

Noter

Note 15 Skatter (forts.)

Grunnlag for betalbar skatt	Morselskapet	
	2020	2019
Resultat før skatt	13 503	27 036
Permanente forskjeller	-12 666	-26 368
Fremførbart underskudd	0	0
Mottatt / (avgitt) konsernbidrag	0	0
Grunnlag for betalbar skatt	837	668
Beregnet betalbar skatt	184	154

Grunnlag utsatt skatt	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Anleggsmidler	0	0	-8 908	-10 073
Tilvirkningskontrakter	0	0	94 175	86 756
Andre poster	0	0	-214	326
Ubenyttet fremførbart underskudd	0	0	-19 330	-25 605
Netto grunnlag utsatt skatt / (skattefordel)	0	0	65 723	51 404
Utsatt skatt / (skattefordel)	0	0	14 441	9 866

Utsatt skattefordel / utsatt skatt på konsernnivå er presentert brutto i balansen.

Note 16 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital består av en aksjeklasse, samlet 1 aksje pålydende kr 1 000 000.

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel	Tilknytning
Morten Ameln	1	100 %	Styrets leder

Note 17 Egenkapitalbevegelse

Egenkapital morselskapet	Aksjekapital	Annen		Sum
		egenkapital		
Egenkapital 31.12.2019	1 000	122 190		123 190
Avsatt utbytte	-	-20 000		-20 000
Årets resultat	-	13 319		13 319
Sum egenkapital 31.12.2020	1 000	115 509		116 509

Egenkapital konsernet	Aksjekapital	Annen		Sum
		egenkapital	Minoritet	
Egenkapital 31.12.2019	1 000	94 508	2 808	98 316
Endring eierskap datterselskap	-	3 310	-2 093	1 217
Årets resultat	-	19 749	3 757	23 506
Utbytte	-	-20 000	-3 472	-23 472
Omregningsdifferanse	-	1 388	0	1 388
Sum egenkapital 31.12.2020	1 000	98 955	1 000	100 955

Monstro AS



Monstro AS

Kontantstrømsanalyse

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Alle beløp i NOK 1 000	2020	2019
13 503	27 036	Årets resultat før skatt	37 010	34 979
(6 487)	(19 409)	Gevinst salg aksjer	(6 487)	(19 409)
-	-	Avskrivning driftsmidler	21 557	19 306
-	-	Nedskrivning driftsmidler		4 478
558	(558)	Verdiregulering aksjer	558	(558)
(154)	(121)	Betalbar skatt	(1 239)	(5 328)
7 420	6 948	Dekkes av årets virksomhet	51 400	33 468
			A	
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
-	-	Endring i varelager	(11 239)	(1 079)
-	-	Endring i kundefordringer	38 533	(16 926)
1	(52)	Endring i leverandørgjeld	(2 232)	6 744
(53)	(14 970)	Endring i andre tidsavgrensningsposter	4 978	(8 415)
(52)	(15 022)	Netto kontantstrøm	30 040	(19 676)
			B	
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
10 486	43 418	Salg av aksjer / kjøp (emisjon)	10 486	43 465
-	-	Kjøp av varige driftsmidler	(6 428)	(16 802)
10 486	43 418	Netto kontantstrøm	4 058	26 663
			C	
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
(20 000)	(20 000)	Utbytte	(21 818)	(22 110)
	(3 333)	Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	(28 045)	(19 080)
-	-	Endring i kassekreditt	(28 372)	14 582
(20 000)	(23 333)	Netto kontantstrøm	(78 235)	(26 608)
			D	
(2 146)	12 011	Netto endring i likvider gjennom året	7 263	13 847
28 546	16 536	Likviditetsbeholdning 1.1	52 042	38 195
26 399	28 546	Likviditetsbeholdning 31.12	59 304	52 042



RSM Norge AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vikå, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00
F +47 23 1142 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Monstro AS

Årsberetning 2020 for Monstro AS

VIRKSOMHETENS ART

Selskapet driver investeringsvirksomhet, samt virksomhet som står i forbindelse med dette. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapet er morselskap i Monstro konsern. I Monstro konsern inngår det heleide selskapet Firesafe AS med datterselskap og en eierandel på 23% av Moelsa Industrier som eier ca 92% av Protan konsernet i Drammen. I tillegg inngår ulike finansielle investeringer.

Firesafe er totalleverandør innen brannsikring og tilbyr tjenester innen bygningsmessig brannsikring, brannteknisk rådgivning, kontroll og service av slukkeutstyr, samt salg av spesialprodukter innen brannsikring. Firesafe ble etablert i 1981 og er en ledende nordisk aktør innen brannsikring. Firesafes hovedkontor er i Lørenskog.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Firesafe – konsernet har en omsetning i 2020 på 978,6 MNOK mot 911,4 MNOK i 2019 og et resultat etter skatt i 2020 på 11,0 MNOK mot 0,2 MNOK i 2019. Driftsresultat før avskrivninger er på 49,8 MNOK som betraktes som tilfredsstillende sett i lys av utbruddet av covid-19 i mars 2020. Dette har særlig påvirket selskapets servicevirksomhet negativt ettersom mange oppdrag er blitt kansellert eller utsatt samt at høyt fravær har redusert utførende kapasitet. Likevel har man klart å holde aktiviteten i gang i stor grad.

Firesafe-konsernet har ambisjoner om fortsatt vekst i Norden ved å utvikle mer helhetlige tjenester og forbedre gjennomføringen av installasjonsprosjekter. Firesafe har ingen rentebærende gjeld ved utgangen av 2020.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet inneholdende resultatregnskap med balanse med noter, en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet.

Etter styrets oppfatning er selskapets økonomiske stilling tilfredsstillende

FINANSIELL RISIKO

Konsernet har ingen dominerende kunder, og kredittrisikoen anses derfor som moderat. Det er betydelig fokus på likviditetsstyringen i konsernet for å unngå at for mye likviditet bindes opp i arbeidskapital. Firesafe AS har en del av selskapets inntekter og kostnader i fremmed valuta, men dette balanseres delvis ved at en del aktiva og passiva poster er i tilsvarende samme valuta. Valutarisikoen anses således som begrenset. Firesafe har største delen av finansiering i svenske kroner med flytende rente.

Monstro AS har en liten del av selskapets inntekter og kostnader i fremmed valuta. Valutarisikoen anses således som liten. Monstro AS har ved utgangen av 2020 ingen rentebærende lån.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Firesafe hadde i 2020 en kvinne i styret, tilsvarende 25%. Andel kvinner i ledelsen er 15%, mens andelen kvinner i selskapet utgjør 10%. Konsernet er bevisst på de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i alle deler av selskapet.

Fraværet i Firesafes norske virksomhet var 9,2 % i 2020, hvilket var en økning fra 7,6 % i 2019. Mye av denne økningen er relatert til covid – 19. Korttidsfraværet (fravær inntil 16 dager) utgjorde 2,7 % i 2020, en økning fra 2,2% i 2019. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Konsernet jobber systematisk med HMS og arbeidsmiljø etter konkrete handlingsplaner. Firesafe har i enhver rekrutteringsprosess fokus på å fremme likestilling og bekjempe diskriminering. Firesafe vil gjennom holdningsskapende arbeid bidra til at likestillings- og likebehandlingsaspektet blir ivaretatt ved den daglige driften av selskapet. Firesafe legger vekt på mangfold med tanke på nasjonalitet, kultur, kjønn og bakgrunn blant medarbeiderne, med like muligheter ved rekruttering, videreutdanning, avansement og egenutvikling i jobben.

MILJØRAPPORTERING

Utslipp fra Firesafe sin virksomhet, inkluderer stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor det krav som myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Eventuelt spesialavfall ivaretas, behandles og avhendes iht. gjeldende forskrifter. Firesafe ble i mars 2014 miljøsertifisert iht. ISO 14001. Selskapet ble re-sertifisert i mars 2021.

COVID - 19

Utbruddet av Covid-19 i mars 2020 har påvirket markedet for konsernets tjenester. En rekke oppdrag, spesielt innen service, er utsatt. Konsernet forsøker å holde normal drift, men har likevel måttet gjennomføre permitteringer både i Norge og Sverige. Det er uvisst hvor lenge pandemien vil vare og hvilke langsiktige konsekvenser den vil medføre, men konsernet er forberedt til å gjennomføre nødvendige tiltak for å møte negative konsekvenser av pandemien.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 13 319 527 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til utbytte	20 000 000
Fra annen egenkapital	-6 680 473

Oslo, 25.03.2021
Styret i Monstro AS

Morten Christian Ameln
styreleder